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Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Gnesta 15 8 9

2 Jönköping 11 8 4

3 Frölunda 7 4 14

4 Södermalm 7 3 2

5 Bohus 6 5 5

6 Torslanda 6 3 4

7 Skövde 5 4 5

8 Göteborg GTA 5 2 3

9 Linköping 4 3 2

10 Tyresö KS 4 2 5

11 Partille 3 4 7

12 Järna 3 1 1

13 Ljungby 2 7 6

14 Mariestad 2 3 6

15 Eskilstuna 2 3 4

16 Kärra 2 2 1

17 Stenungsund 1 4 0

18 Lidingö 1 3 0

19 Stockholm TiP 1 2 2

20 Flen 1 1 1

21 Göteborg Vasa 1 1 0

22 Bohuslän 1 0 2

23 Lindome 0 3 4

24 Stockholm 0 2 3

25 Billdal 0 2 0

26 Mölnlycke 0 1 1

27 Sorø 0 0 2

28 Tyresö TKDA 0 0 1

29 Mariefred 0 0 0
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Kategorier
Mönster Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Robertino Schwartz - Linköping
2. Leo Sandh - Linköping
3. Mohamad Haj Issa - Gnesta
3. Osama Matar - Gnesta

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Pavle Milutinovic - Torslanda
2. Alexander Hallin - Torslanda
3. Elias Sahli - Partille
3. Adam Nilsson - Partille

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Jan Henrik Emanuelsson - Torslanda
3. Vincent Dahlberg - Frölunda
3. Noah Johansson - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Mohammad Khawari - Bohus
2. David Didriksson - Lindome
3. Olle Torstensson - Ljungby
3. Zelimhan Ismailov - Ljungby

Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Rasmus Pousard - Kärra
2. Alexander Ghosal - Billdal
3. Jesper Apell - Mariestad
3. Kevin Strömberg - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
3. Jon Odlöw - Mölnlycke
3. Jakob Hedlund - Göteborg GTA

Mönster Herrar Seniorer GUL
1. Stefan Schwartz - Linköping
2. Emile Delaporte - Göteborg Vasa
3. Ivelin Dimitrov - Gnesta
3. Hassan Asalaya - Jönköping

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Mohamed Ali Asghari - Skövde
2. Adis Salja - Jönköping
3. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Mathias Hallin - Torslanda

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Erik Kennerland - Bohuslän
2. Khudanazar Azimi - Stenungsund
3. Ahmad Khalili - Mariestad
3. Martin Karlstedt - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1. Kerim Kapetanovic - Kärra
2. Patrik Stockhaus - Södermalm
3. Philip Korkis - Tyresö KS
3. Max Bryggman - Bohuslän
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Mönster Herrar Seniorer 2 Dan
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Daniel Logozar - Ljungby

Mönster Herrar Seniorer 3-6 Dan
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Fredrik Hyllander - Eskilstuna
3. Markus Känngård - Gnesta

Mönster Damer Yngre Juniorer GUL
1. Lillie Andersson - Gnesta
2. Mino Noorzaei - Lidingö

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Pernilla Gustafsson - Skövde
2. Ida Skorupa - Bohus
3. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Rita Grainca - Linköping

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Tuva Tapper - Skövde
3. Tyra Bodén - Eskilstuna

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Järna
2. Emilija Milosevic - Stockholm TiP
3. Olivia Frithiof - Lindome
3. Ellie Karppinen - Partille

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Emma Norlin - Skövde
2. Ellen Andersson - Skövde
3. Sofie Gustafsson - Skövde
3. Amanda Kuusisto - Skövde

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Emma Gustafsson - Frölunda
2. Emilia Hill - Kärra
3. Avalon Hansson - Kärra
3. Emma Wyon - Jönköping

Mönster Damer Seniorer GUL
1. Mona Eriksson Ekendahl - Gnesta
2. Sara Ahrnberg - Bohus
3. Marzia Dellepiane - Torslanda
3. Catherine Eriksson - Gnesta

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adriana Guerra - Partille
2. Emmi Isenstierna - Stenungsund
3. Sara Khan - Stockholm TiP
3. Ellen Torres Magnusson - Tyresö KS

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Nagham Jarawan - Frölunda
2. Crystal Örnberg - Partille
3. Cassandra Örnberg - Partille
3. Salma Shaat - Bohus
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Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1. Filippa Lundin - Jönköping
2. Aida Komic - Ljungby
3. Amanda Strömberg - Skövde
3. Fei Roth - Frölunda

Mönster Damer Seniorer 2 Dan
1. Isabelle Schander - Södermalm
2. Beatrice Skyman - Kärra
3. Sofia Gustavsson - Södermalm

Mönster Damer Seniorer 3-6 Dan
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Maya Hyllander - Eskilstuna

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -50kg
1. Robertino Schwartz - Linköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL -62kg
1. Leo Sandh - Linköping
2. Kevin Jigfelt - Bohus
3. Emil Tapper - Skövde

Sparring Herrar Yngre Juniorer GUL +62kg
1. Mohamad Haj Issa - Gnesta
2. Osama Matar - Gnesta
3. Ali Hamza - Ljungby
3. Emil Löfgren - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -50kg
1. Pavle Milutinovic - Torslanda
2. Alfred Linell - Jönköping
3. Elias Sahli - Partille
3. Olle Rehnquist - Göteborg GTA

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -56kg
1. Ajdin Burazorovic - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Karam Shaat - Bohus
2. Tren Aardenburg - Mariestad
3. Douglas Johansson - Mariestad

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +62kg
1. Adam Nilsson - Partille
2. Samuel Tjeder - Stockholm
3. Konrad Piechowiak - Stockholm

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -50kg
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Vincent Dahlberg - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -56kg
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Jan Henrik Emanuelsson - Torslanda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD +62kg
1. Noah Liljerstam - Tyresö KS
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Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ -62kg
1. Elias Terselius - Södermalm
2. Wajed Habbal - Flen
3. David Didriksson - Lindome
3. Alvin Clausen - Järna

Sparring Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Olle Torstensson - Ljungby
2. Zelimhan Ismailov - Ljungby
3. Mohammad Khawari - Bohus
3. Filip Hedlund - Eskilstuna

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
2. Jon Odlöw - Mölnlycke
3. Love Frodlund - Södermalm
3. Liam Thelander - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jakob Hedlund - Göteborg GTA
2. Jonas Widjesjö - Stenungsund
3. Robert Oddestad - Frölunda
3. Sil Aardenburg - Mariestad

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Adam Linden - Göteborg GTA
2. Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal
3. Kevin Strömberg - Frölunda
3. Mikael Johansson - Ljungby

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +68kg
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Isak Claesson - Ljungby
3. Gustav Danielsen - Sorø
3. Anton Lindström - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer GUL +85kg
1. Hassan Asalaya - Jönköping
2. Mikael Nord - Gnesta
3. Jonas Bylund - Gnesta
3. Ivelin Dimitrov - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -63kg
1. Mohamed Ali Asghari - Skövde
2. Philip Volmgren - Ljungby

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -70kg
1. Samad Jalil - Tyresö KS
2. Victor Lindskog - Tyresö KS

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -78kg
1. Markus Olsson - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ -85kg
1. Adis Salja - Jönköping
2. Imre Dora - Södermalm
3. Tomas Aginger - Stockholm

Sparring Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ +85kg
1. Rikard Florén - Gnesta
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Khudanazar Azimi - Stenungsund
3. Ola Ahlvarsson - Tyresö TKDA
3. Philip Korkis - Tyresö KS

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Hung Nguyen - Göteborg GTA
2. Mickael Arias - Tyresö KS
3. Max Bryggman - Bohuslän
3. Anton Norén - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Jimmie Lidén - Mariestad
2. Antipas Tersenidis - Södermalm
3. Adam Helamb - Frölunda
3. Robin Gorgis - Eskilstuna

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Niklas Marmheden - Göteborg GTA
2. Nils-Petter Sköld - Göteborg GTA
3. Hampus Willman - Stockholm
3. Pontus Hjortskog - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -50kg
1. Tuva Thelander - Jönköping
2. Indra Davila - Järna

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Rebecca Olsson - Jönköping
2. Ida Skorupa - Bohus
3. Olivia Westerdahl Månsson - Partille
3. Stephanie Forsell - Lindome

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +55kg
1. Mi Pasanen - Gnesta
2. Pernilla Gustafsson - Skövde
3. Felicia Aronsson - Lindome
3. Lavinia Karlsson - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -50kg
1. Ellen Sjöberg - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +55kg
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Tyra Bodén - Eskilstuna

Sparring Damer Juniorer GUL -60kg
1. Raluca Neagu - Jönköping
2. Hanna Vallin - Jönköping

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Inka Davila - Järna
2. Ellie Karppinen - Partille

Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Emilija Milosevic - Stockholm TiP
2. Olivia Frithiof - Lindome
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Sparring Damer Juniorer GRÖN/BLÅ +60kg
1. Marta Rozwens - Ljungby
2. Emma Andreasson - Ljungby

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Elin Lindström - Frölunda
3. Isabelle Engström - Tyresö KS

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Alicia Stadelmann - Frölunda
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Bianca Karlstedt - Frölunda
3. Filippa Berndtsson - Partille

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +60kg
1. Aurora Apelsten - Södermalm
2. Emma Gustafsson - Frölunda
3. Py Pasanen - Gnesta
3. Josefine Rittander - Göteborg GTA

Sparring Damer Seniorer GUL -62kg
1. Marzia Dellepiane - Torslanda
2. Mona Eriksson Ekendahl - Gnesta

Sparring Damer Seniorer GUL -68kg
1. Sara Ahrnberg - Bohus
2. Catherine Eriksson - Gnesta

Sparring Damer Seniorer GUL +68kg
1. Ella Runesson - Jönköping

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ +68kg
1. Ellen Torres Magnusson - Tyresö KS
2. Linda Nävertun - Gnesta
3. Sara Khan - Stockholm TiP

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1. Fredrika Holm - Södermalm
2. Fei Roth - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Sofia Gustavsson - Södermalm
2. Jessica Krantz - Stockholm
3. Fanny Carlsson - Mariestad
3. Aida Komic - Ljungby

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1. Maya Hyllander - Eskilstuna
2. Amanda Strömberg - Skövde

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Isabelle Schander - Södermalm
2. Maria Hovelius - Jönköping

Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Pavle Milutinovic - Torslanda
2. Tren Aardenburg - Mariestad
3. Alexander Hallin - Torslanda
3. Douglas Johansson - Mariestad
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Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD/SVART

Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Mattias Anderberg - Lidingö
2. Olle Torstensson - Ljungby
3. Zelimhan Ismailov - Ljungby

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Leo Wärff - Partille
3. Anton Lindström - Frölunda
3. Gustav Danielsen - Sorø

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adis Salja - Jönköping
2. Christoffer Kronstrand - Linköping

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Jimmie Lidén - Mariestad
3. Robin Gorgis - Eskilstuna

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD/SVART
1. Tyra Bodén - Eskilstuna
2. Ellen Sjöberg - Bohus
3. Tuva Tapper - Skövde

Spec. Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Järna
2. Ellie Karppinen - Partille

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Py Pasanen - Gnesta
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Filippa Kanka - Tyresö KS

Spec. Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Emmi Isenstierna - Stenungsund

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Isabelle Schander - Södermalm
2. Åsa Känngård - Gnesta
3. Filippa Lundin - Jönköping

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Rikard Florén - Gnesta
2. Adis Salja - Jönköping

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Markus Känngård - Gnesta
2. Lars Rushton - Gnesta
3. Niclas Holmblad - Torslanda

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adriana Guerra - Partille
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Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Nagham Jarawan - Frölunda
2. Wilma Hasselblad - Lindome
3. Åsa Känngård - Gnesta

Mönster Damer/Herrar Juniorer GUL
1. Raluca Neagu - Jönköping
2. Hanna Vallin - Jönköping
3. Kevin Nord - Flen

Sparring Herrar Juniorer GUL -68kg/+68kg
1. Kevin Nord - Flen
2. Jakob Olsson - Lidingö

Sparring Herrar Seniorer GUL -63kg/-70kg
1. Martin Sjöqvist - Gnesta
2. Andreas Brucefors - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer GUL -78kg/-85kg
1. Emile Delaporte - Göteborg Vasa
2. Stefan Schwartz - Linköping
3. Richard Lindfelt - Frölunda

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL -50kg/+55kg
1. Lillie Andersson - Gnesta
2. Mino Noorzaei - Lidingö

Sparring Damer Seniorer GRÖN/BLÅ -56kg/-62kg (B-regler)
1. Aseel Khalifa - Tyresö KS
2. Busra Gulsen - Stockholm TiP
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